

DETAILED TENDER NOTICE
Office of the Executive Engineer (Works)
Zilla Parishad, Kolhapur

NOTICE INVITING E-TENDER NO.11/2026-27

Executive Engineer (Works), Zilla Parishad, Kolhapur invites online percentage rate tender from contractors registered in appropriate class / category with Zilla Parishad for following works in Kolhapur District

Sr. No	Name of work	Amount put to tender	Tender Form cost	E.M.D. (%)	Stipulated Time For Completion OR Completion Of Date (Time allowed for completion of each work)	Class of Contractor
1	2	3	4	5	6	7
1	Construction Of Anganwadi Building No.- 303 At Village Mhasurli Paiki Madhala Dhangarwada, Tal.- Radhanagari, Dist - Kolhapur. (D.P.C.-2025/2026)	1124999	2000	11250	6 Months	Class VI And Above
2	Construction of Internal Road at Mouje Kuditre, Taluka Karveer	1983461	2000	19835	6 Months	Class V A And Above
3	Construction of Internal Road and Gutter at Mouje Talashi Taluka Radhanagari	2478982	4000	24790	6 Months	Class V A And Above
4	Improvements to Grampanchayat office Building at Villages karnoor Tal Kagal Dist Kolhapur (Nagari Suvridha Yojana 2025-2026)	1499999	2000	15000	6 Months	Class VI And Above
5	Construction of Social Hall (Talav Talim) at Khupire Tal -Karveer Dist -Kolhapur (Hilly Area Development Plan- 2025-2026) (Latitude 16.708758N, Longitude 74.144887E)	1500000	2000	15000	6 Months	Class VI And Above
6	Construction of Community Hall at Sonawade Tal - Shahuwadi Dist Kolhapur (G.P.Milkat No Plot Area Sq.m. Built Up area - 64.00 Sq.m, Carpet Area 56.85 Sq.m) Latitude 16.861746 N, Longitude 74.024156 E	1500000	2000	15000	6 Months	Class VI And Above
7	Construction of Open Hall in the Open Space of Gat No. 177 at Mouje Kabnoor, Taluka Hatkanangale (Plot Area -150.07 Sq. M., Built- up Area - 149.25 Sq. M., Carpet Area - 46.93 Sq. M., Latitude - 16.690214 N, Longitude -74.445987 E)	3560000	6000	35600	6 Months	Class V And Above
8	CONSTRUCTION OF CONCREET ROAD AT MOUJE KALMBE TARF THANE TALUKA KARVEER DISTRICT KOLHAPUR (SWARAJYA MANDAL TO VISHWAS PATIL TO ANGANWADI NO 41 -LENGHTH -195 MTR XWIDTH 4.00MTR LATITUDE-16.659297,PMGITUDE-74.21124, SWARAJYA MANDAL TO VISHWAS PATIL TO ANAGANWAD NO 41. LENGTH 55 MTRX WIDTH 4.00 MTR LATITUDE 16.659439, LONGITUDE 74.2117, PHC GALLI LENGTH -55.00 MTR XWIDTH 3.00 MTR LATITUDE-16.65918, LONGITUDE 74.212536, SUNITA NARAKE NAGAR SACHIN PATIL TO MULIK HOUSE LENGTH -90.00 MTR XWIDTH 5.00 MTR LATITUDE- 16.662114, LONGITUDE-74.21848)(UNDER MLA FUND YEAR 2025-26)	2999000	4000	29990	6 Months	Class V A And Above
9	Construction of Social Hall at Dindewadi, Taluka Bhudargad. (Property No. 165 and 166, Plot Area	2000000	4000	20000	6 Months	Class V A And Above

	51.84 Sq. M., Built-up Area 51.84 Sq. M., Carpet Area 51.84 Sq. M., Latitude 16.257177 N, Longitude 74.2819 E)					
10	Construction of Social Hall in Open Space at Kapashi, Taluka Shahuwadi. (Property No. 91, Plot Area 111.48 Sq. M., Built -up Area 84.06 Sq. M. , Carpet Area 80.02 Sq. M., Latitude 16.93865 N, Longitude 74.021625 E)	2000000	4000	20000	6 Months	Class V A And Above
11	CONSTRUCTION OF CEMENT CONCRETE ROAD FROM SATAPPA ASTEKAR HOUSE TO JAIN CHATURTHA BASTI ANS JAIN CHATURTA BASTI TO VIDYA MNADIR HINGANGAON AT- HINGANGAON TALUKA- HATKANANAGALE DIST- KOLHAPUR (UNDER MLA FUND) (LENGHT 221.0 M AND WIDTH 3.00) LATITUDE 16.842225, LONGITDE 74.660588 AND LATITUDE 16.84221 LONGITUDE 74.460593	1500000	2000	15000	6 Months	Class VI And Above
12	CONSTRUCTING C.C. ROAD AT KANDALGAON TAL -KARVEER DIST- KOLHAPUR (ANUSUCHIT JATI V NAV BOUDH GHATKANACHYA VASTICHA KRNE)(SANKETANK NO-)(SHIVSHARAN GHAR TO SUMAN KAMBALE GHAR)	1499000	2000	14990	6 Months	Class VI And Above
13	CONSTRUCTION OF SAMAJIK SABHAGRAH ON OPEN SPACE OF G.P. AT- LATWADE TALUKA - HATKANANGALE DIST- KOLHAPUR LATITUDE 16.846898 LONGITUDE 74.346988	1500000	2000	15000	6 Months	Class VI And Above
14	Construction of Community Hall at Khede Tal - Shahuwadi Dist - Kolhapur Plot Area Sq.m. Built Up area 86.93 Sq.m, Carpet Area 78.55 Sq.m) (Latitude -17.069891 Longitude -73.9265)	1983458	2000	19835	6 Months	Class V A And Above
15	IMPROVEMENT TO ROAD FROM MDR NO 08 TO GHUNGUR GHUNGURWADI KESARWADI BHAIREWDAI DHONDEWADI DHANGARWADI ROAD I. E. VR - 52 (KM 0/00 TO 4/00) TAL - SHAHUWADI DIST - KOLAHPUR	1961358	2000	19614	6 Months	Class V A And Above
16	IMPROVEMENT TO THE ROAD STARTS FROM NH 04 TO CHITRANAGRI TO JOINING ODR 74 ROAD VR 49 KM CH 0/0 TO 2/300 TAL KARVIR DIST KOLHAPUR	6829024	12000	68290	6 Months	Class IV A And Above
17	Improvement To Road From N.H.4 To Shiroli Malwadi To M.I.D.C. V.R. 92 Ch. 0/800 to 1/800 Tal- Hatkanangale	4896509	8000	48965	6 Months	Class V And Above
18	CONSTRUCTION OF GRAMPANCHYAT OFFICE BUILDING AT-KADGAON TAL- GADHINGLAJ DIST-KOLAHPUR (SHREE BALASAHEB THAKRE SMRUTI MATOSHRI GRAM PANCHYAT BANDHANI YOJANA 2025-2026)	2489434	4000	24894	6 Months	Class V A And Above

complete bidding process will be online (e-tendering)

- Contractor participated only registered with Zilla Parishad Kolhapur in related class.
- Bidding document can be seen and downloaded from the website "<http://mahatenders.gov.in>" from 11.00 hours on 18/05/2026 to 01/06/2026 up to 11.00 hours.
- The bid can be submitted in electronic format on the website "<http://mahatenders.gov.in>" from 11.00 hours on 18/05/2026 The deadline for submission of bid is up to 11.00 hours on Dt 01/06/2026
- Tender Form Fee and Earnest Money (EMD) both payments must be paid online. Bidder are requested to use SBI Internet Banking or Other Internet Banking in State Bank MOPS. Bidder should pay both payments by using only concern site e.g.<http://mahatenders.gov.in>. Other payment mode shall not be accepted.**
- Technical Bids will be opened online on 02/06/2026 at 11.00 hours on website "<http://mahatenders.gov.in>" in the office of the Executive Engineer (WORKS), Zilla Parishad, Kolhapur
- Following documents must be submitted in Packet 1.
 - A certificate or Photostat copy of valid Registration certificate,

- b) GST Registration Certificate (वस्तु व सेवा कर प्रमाणपत्र)
- c) Pan card
- d) Declaration of the Contractor on Contractor's Letter Head in pdf format.
- e) मक्तेदारांनी निविदा संच फी व 1 % इसारा रक्कम ही मक्तेदारांनी स्वतःच्या बँक खाते मधून ऑनलाईन नेट बँकींग द्वारे भरणा करणे बंधनकारक आहे. व ती भरणा केल्याचे बँक स्टेटमेंट (बँकेचा खाते उतारा) Envelope No.1 (documents must be submitted in Packet 1) मध्ये अपलोड करणे बंधनकारक आहे संबंधित मक्तेदार यांचे बँक खाते उता-यावर संबंधित मक्तेदार यांचा खातेक्रमांक व नाव याचा स्वयंस्पष्ट उल्लेख नसलेस अशा मक्तेदारांना अपात्र केले जाईल.
- f) सुशिक्षित बेरोजगार अभियंत्यांनी प्रत्येक ई-निविदा प्रक्रीयेमध्ये भाग घेतांना ग्राम विकास विभागाकडील शासन निर्णय क्रमांक - ग्रासयो-2020/प्र.क्र.70/बांधकाम-2 दि.05/04/2023 मधील परिशिष्ट -2 नुसार बंधपत्र सादर करणे आवश्यक राहिल.
- g) सुशिक्षित बेरोजगार अभियंत्यांच्या नोंदणीची कमाल मर्यादा जरी रु.50 लक्ष असली तरी नवीन नोंदणी झालेला सुशिक्षित बेरोजगार अभियंता पहिले काम रु.15 लक्ष अंदाजपत्रकीय किमतीच्या मर्यादेत घेऊ शकेल. रु.15 लक्ष अंदाजपत्रकीय किमतीच्या आतील कामासाठी कोणतीही पूर्वानुभवाची आवश्यकता नसेल.तसेच रु.15 लक्ष अंदाजपत्रकीय किमतीच्या आतील काम यशस्वीरीत्या पूर्ण केल्यानंतरच सदर अभियंता रु.50 लक्ष अंदाजपत्रकीय किमती पर्यंतचे काम करण्यासाठी पात्र असेल. म्हणजेच रु.15 लक्ष ते रु.50 लक्ष पर्यंतच्या अंदाजित किमतीचे काम करण्यासाठी रु.15 लक्ष पर्यंत किमतीचे काम समाधानकारकरित्या पूर्ण केल्याचे पूर्वानुभव प्रमाणपत्र / काम पुर्णत्वाचा दाखला सादर करणे आवश्यक राहिल.
7. Following documents submitted in **Packet 2**.
- a) BOQ file duly quoted with company name filled in by contractor in the cells provided in excel file.
8. Security Deposit to be submitted at the time of agreement is 2.00% of contract price and balance 2.00% will be deducted from running bill.
9. The guidelines to download the tender document and online submission of bids and procedure of tender opening can be downloaded from website "<http://mahatenders.gov.in>".
10. Time allowed for completion of each work is **mentioned Colum No. 6 (Six)** and defect liability period **24 months** from the date of completion of work.
11. Tender form fee & Earnest money which is 1% of the amount put to tender shall be only in online Internet Banking mentioned as per clause-4. In any other form like cash or cheque/D.D. will not be Accepted.
12. The amount of earnest money will be forfeited in case of successful contractor does not pay the amount of initial security deposit within the time specified as stipulated by the Executive Engineer and complete the contract documents. In all other cases earnest money will be refundable.
13. Examination of drawing and site conditions — The tenderer shall in his own interest carefully examine the drawing conditions of contract specifications etc. He shall also inspect the site and shall acquaint himself about the climate, physical and all other conditions prevailing at site, the nature, magnitude, special features, practicability of the works, all existing and required means of communications and access to site, availability of housing and other facilities, the availability of labor and material, labor camp site, stores and godowns etc. He shall obtain all necessary information as to the risks, contingencies and other circumstances which may effect and influence the tender. No claims on any of the above or any other factors will be entertained by the Government, should there be any discrepancy, doubt or obscurity as to the meaning of any of the tender documents, or as to the instructions to be observed by him. He shall set forth in writing such discrepancy or doubt or obscurity and submit the same to the Executive Engineer.
14. The tender submitted by the tenderer shall remain valid for a period of **120 days** from the date opening of tenders. Also see Para 2 of General Rules etc. of the contract form.
15. The contractor (s) whose tender is accepted is required to note that no foreign exchange will be released by the Department.
16. Tenders, which do not fulfill all or any of the conditions or are incomplete in any respect are liable to summary rejection.
17. Right to reject any or all tenders without assigning reasons there for is reserved. The acceptance of the tender lies with the **Tender Committee Of Zilla Parishad, Kolhapur**.
18. This notice inviting tender shall form part of the tender agreement.
19. The successful Tender will be required to produce to the satisfaction of the specified concerned authority a valid and concurrent license issued in his favor under the provisions of the Contract Labour (Regular and Abolition) Act, 1970 before starting the work. Failure to do so, acceptance of the tender shall be liable to be withdrawn and security deposit forfeited.
20. मक्तेदार यांचे करीता अत्यंत महत्वाची सुचना- सार्वजनिक बांधकाम विभागाकडील शासन परिपत्रक क्र. सीएटी-2017/प्र.क्र.8/इमा-2 दिनांक.29.01.2019 मधील परिच्छेद क्र.07 म्हणजे अन्य बाबातीत असेही आढळून आले आहे की, काही कंत्राटदार निविदा सादर केल्यानंतर म्हणजेच Bid lock झाल्यानंतर तांत्रिक लिफाफा उघडताना त्यांचा लिफाफा क्र.2 उघडण्यात येऊ नये असे लेखी पत्राद्वारे निविदा समितीस/संबंधितां स कळवितात. त्यामुळे कंत्राटदारांचे संगनमत (Cartel Formation) झाले असण्याची शक्यता नाकारता येत नाही. या बाबात शासन परिपत्रकात पुढील प्रमाणे सुचना दिल्या आहेत. अशावेळी संबंधित कंत्राटदारांचा लिफाफा क्र.2 उघडण्यात यावा व आर्थिक देकार उघडल्यानंतर संबंधित कंत्राटदार पात्र ठरल्यास कार्यारंभ आदेश देण्यासंदर्भात नियमानुसार कार्यवाही करण्यात यावी. जर कंत्राटदाराने काम करण्यास असमर्थता दर्शविल्यास त्याची अनामत रक्कम जप्त करण्यास येऊन अशा कंत्राटदारास संबंधित प्रादेशिक विभागातील सर्व निविदा प्रक्रीयेत भाग घेण्यास एका वर्षासाठी प्रतिबंध करण्यात यावा. यासंबंधीत प्रादेशिक विभागातील मुख्य अभियंता यांना पुर्ण अधिकार राहतील. अशा निविदा प्रक्रीयेमध्ये अल्प कालावधीची फेरनिविदा मागवून पुढील आवश्यक कार्यवाही करावी. असे सुचित केले नुसार मा. निविदा समिती यांचेकडील दि.15/04/2021 चे मंजूर टिपणी नुसार सन 2021-22 पासून या विभागाकडील प्रसिध्द होणा-या सर्व कामांच्या निविदेकरीता वरील नमुद शासन परिपत्रकानुसार कार्यवाही करणेत येईल याची मक्तेदारांनी नोंद घ्यावी.
21. 01 जुलै 2017 पासून देश भरत वस्तु व सेवा कर (GST) लागू झालेला असलेमुळे वरील नमुद ई-निविदा नोटीस मधील कामाची अंदाजपत्रके चालू राज्य दरसूचीनुसार करणेत आलेली आहेत. कामाच्या बीओक्यू मध्ये बाबीसाठी दर्शविण्यात आलेले दर हे वस्तु व सेवा कर (GST) वगळून असून वस्तु व सेवा कर (GST) करीता वेगळी तरतूद बीओक्यू मध्ये दर्शवली आहे.
22. जिल्हा परिषदेकडील कामांची मोजमापे नोंदणी व देयके अदा करण्यासाठी जिल्हा परिषदेमार्फत www.kolhapurpebiling.in या संकेत स्थळावर संगणकीकृत प्रणाली अवलंबली जात आहे. मक्तेदार यांना सदर प्रणालीमधून देयके आदा करणेसाठी जिल्हा परिषदेमार्फत निश्चित केलेले शुल्क संबंधितांना आदा करणे बंधनकारक राहिल.
23. सदर निविदा नोटीस मधील कामांना महाराष्ट्र शासन व जिल्हा नियोजन समिती कोल्हापूर यांचे कडून जस जसा निधी / अनुदान प्राप्त होईल

त्याप्रमाणे देयके पारीत केली जातील याची मक्तेदारांनी नोंद घ्यावी.

24. Any Corrigendum if required, will be published only on <http://mahatenders.gov.in>

25. Right to reject or cancel any or all the tenders without assigning any reason thereof whatever may be is reserved by the undersigned.

26. ग्राम विकास विभागाकडील शासन निर्णय क्रमांक - ग्रासयो-2020/प्र.क्र.70/बांधकाम-2 दि.05/04/2023 मधील तरतुदीनुसार वर्ग -5 प्रमाणे स्थापत्य सुशिक्षित बेरोजगार अभियंता यांना रु.50 लक्ष पर्यंतच्या कामांमध्ये ई-निविदा प्रक्रियेद्वारे भाग घेता येईल.

**Executive Engineer (WORKS),
Zilla Parishad, Kolhapur**

**Chief Accounts and Finance Officer,
Zilla Parishad, Kolhapur**

**Additional Chief Executive Officer,
Zilla Parishad, Kolhapur**

कार्यकारी अभियंता (बांधकाम), जिल्हा परिषद कोल्हापूर,

जाहिर संक्षिप्त ई-निविदा सूचना क्र.११ सन २०२६-२७

कोल्हापूर जिल्हा परिषदेकडील बांधकाम विभागाकडील खालील कामांची जाहिर ई-निविदा सूचना क्र.११ सन २०२६-२७

<http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर दि.१८/०५/२०२६ रोजी सकाळी ११.०० वाजलेपासून प्रसिध्द करणेत येत आहे.

अ. नं.	कामाचे नाव	निविदा रक्कम	निविदा फॉर्म फी	इसारा रक्कम (१%)	काम पुर्ण करावया चा कालावधी / दिनांक	मक्तेदारांची वर्गवारी
१	२	३	४	५	६	७
१	मौ.म्हासुली पैकी मधला धनगरवाडा येथे अंगणवाडी क्र. ३०३ इमारत बांधकाम करणे	११२४९९९	२०००	११२५०	६ महिने	वर्ग ६ व वरील
२	कुडित्रे ता.करवीर अंतर्गत रस्ता करणे	१९८३४६१	२०००	१९८३५	६ महिने	वर्ग ५ अ व वरील
३	मौ.तळाशी ता.राधानगरी अंतर्गत रस्ता व गटर करणे	२४७८९८२	४०००	२४७९०	६ महिने	वर्ग ५ अ व वरील
४	मौ.करनूर ता.कागल येथे ग्रामपंचायत सुधारणा करणे	१४९९९९९	२०००	१५०००	६ महिने	वर्ग ५ अ व वरील
५	मौ.खुपिरे ता.करवीर येथे सामाजिक सभागृह बांधकाम करणे जमीनीचे क्षेत्र ५३.५१ चौ.मी. बांधकाम क्षेत्र ५३.२९ चौ.मी.चटई क्षेत्र ३७.९७ चौ.मी. अक्षांश १६.७०८७५८ रेखांश ७४.१४८८७	१५०००००	२०००	१५०००	६ महिने	वर्ग ६ व वरील
६	सोनवडे ता. शाहूवाडी येथे सामाजिक सभागृह बांधणे. (मालमत्ता क्र. ३३८/१. जागेचे क्षेत्रफळ - ६४.०० चौ मी बांधकाम क्षेत्रफळ - ५६.८५ चौ मी अक्षांश - १६.८६१७४६ N रेखांश - ७४.०२४१५६ E)	१५०००००	२०००	१५०००	६ महिने	वर्ग ६ व वरील
७	मौजे कबनूर ता.हातकणंगले येथील गट क्र.१७७ च्या खुल्या जागेमध्ये खुले सभागृह बांधणे. (जागेचे क्षेत्रफळ - १५०.०७ चौ मी बांधकाम क्षेत्रफळ - १४९.२५ चौ मी चटई क्षेत्र - ४६.९३ चौ मी अक्षांश - १६.६९०२१४ N रेखांश - ७४.४४५९८७ E)	३५६००००	६०००	३५६००	६ महिने	वर्ग ५ व वरील
८	मौजे कळंबे तर्फे ठाणे ता. करवीर येथील अंतर्गत रस्ते कॉक्रीटीकरण करणे. (स्वराज्य मंडळ ते विश्वास पाटील घर ते अंगणवाडी क्र. ४१ रस्ता लांबी - १९५.०० मी रुंदी - ४.०० मी अक्षांश - १६.६५९२९७ N रेखांश - ७४.२११२९४ E) (स्वराज्य मंडळ ते विश्वास पाटील घर ते अंगणवाडी क्र. ४१ रस्ता लांबी ५५.०० मी रुंदी - ४.०० मी प्राथमिक आरोग्य केंद्र गल्ली रस्ता लांबी - ५५.०० मी रुंदी - ३.०० मी अक्षांश - १६.६५९१८ N रेखांश - ७४.२१२५३६ E) (सुनिता नरके नगर - सचिन पाटील ते संदेश मुळीक घर रस्ता लांबी - ९०.०० मी रुंदी - ५.०० मी अक्षांश - १६.६६२११४ N रेखांश - ७४.२१८४८ E)	२९९९०००	४०००	२९९९०	६ महिने	वर्ग ५ अ व वरील
९	दिंडेवाडी, ता.भुदरगड येथे सामाजिक सभागृह बांधणे.(मालमत्ता क्र. १६५ व १६६ जागेचे क्षेत्रफळ - ५१.८४ चौ मी बांधकाम क्षेत्रफळ - ५१.८४ चौ मी चटई क्षेत्रफळ - ५१.८४ चौ मी अक्षांश - १६.२५७१७७ N रेखांश - ७४.२८१९ E)	२००००००	४०००	२००००	६ महिने	वर्ग ५ अ व वरील
१०	कापशी ता.शाहूवाडी येथे खुल्या जागेमध्ये सामाजिक सभागृह बांधणे (मालमत्ता क्रमांक ९१ जागेचे क्षेत्रफळ १११.४८ चौ.मी. बांधकाम क्षेत्र - ८४.०६ चौ.मी. चटई क्षेत्र - ८०.०२ चौ.मी. अक्षांश - १६.९३८६५ N रेखांश - ७४.०२१६२५ E)	२००००००	२०००	२००००	६ महिने	वर्ग ५ अ व वरील
११	मौजे हिंगणगाव, ता. हातकणंगले येथील अंतर्गत रस्ते कॉक्रीटीकरण करणे. (साताप्पा आठेकर घर ते जैन चतुर्थ वस्ती व जैन चतुर्थ वस्ती ते विद्या मंदिर हिंगणगाव रस्ता लांबी - 221.00 मी रुंदी - 3.00 मी अक्षांश 16.872225 N रेखांश - 74.6605886)	१५०००००	२०००	१५०००	६ महिने	वर्ग ६ व वरील

१२	कंदलगांव ता.करवीर येथील अंतर्गत रस्ते काँक्रीटकरण करणे (शिवशरण घर ते सुमन कांबळे घर रस्ता) लांबी ३३.०० मी रुंदी ३.०० मी अक्षांश १६.६४३६५३ N रेखांश ७४.२५१०६७	१४९९०००	२०००	१४९९०	६ महिने	वर्ग ६ व वरील
१३	लाटवडे ता. हातकणंगले येथील ग्रा. पं.खुल्या जागेत सामाजिक सभागृह बांधणे.(मालमत्ता क्र.५४ बांधकाम क्षेत्रफळ - ९६.०० चौ मी चटई क्षेत्रफळ - ८७.०१ चौ मी अक्षांश - १६.८८९०९३ N रेखांश - ७४.७६०१६३ E)	१५०००००	२०००	१५०००	६ महिने	वर्ग ६ व वरील
१४	खेडे ता शाहूवाडी येथे सांस्कृतिक हॉल बांधणे. (मालमत्ता क्र. ३३/१ जागेचे क्षेत्रफळ - ९२.९० चौ मी बांधकाम क्षेत्रफळ - ४०.२५ चौ मी चटई क्षेत्रफळ - ३४.२८ चौ मी अक्षांश - १६.९७६३९२ N रेखांश - ७३.८९२०८३ E)	१९८३४५८	२०००	१९८३५	६ महिने	वर्ग ५अ व वरील
१५	प्रजिमा क्रं.०८ पासून घुंगुर घुंगुरवाडी भैरेवाडी धोडेवाडी ग्रा मा ५२ रस्ता सुधारणा करणे.सा.क्र .०/०० ते ४/०० ता.शाहूवाडी	१९६१३५८	२०००	१९६१४	६ महिने	वर्ग ५अ व वरील
१६	रा.म.मा.क्र.४(४८) ते चित्रनगरी ते इजिमा क्रं.७४ ला मिळणारा रस्ता सुधारणा करणे - ०/०० ते २/३००	६८२९०२४	१२०००	६८२९०	६ महिने	वर्ग ४अ व वरील
१७	रा म मा क्रं.०४ ते शिरोली माळवाडी (ता.हातकणंगले) ते एम आय डी सीकडे जाणारा रस्ता ग्रा मा ९२ कि.मी.०/८०० ते १/८०० सुधारणा करणे ता.हातकणंगले	४८९६५०९	८०००	४८९६५	६ महिने	वर्ग ५ व वरील
१८	कडगांव ता.गडहिंग्लज येथे ग्रामपंचायत कार्यालय इमारत बांधणे	२४८९४३४	४०००	२४८९४	६ महिने	वर्ग ५अ व वरील

सदर कामांची विस्तृत जाहिर निविदा सूचना अटी/शर्तीसह <http://mahatenders.gov.in> या संकेत स्थळावर उपलब्ध आहे.

निविदा महत्वाच्या तारखा

१	निविदा प्रसिद्धी व डाऊनलोड कालावधी	१८/०५/२०२६ सकाळी ११.०० पासून	०१/०६/२०२६ सकाळी ११.०० पर्यंत
२	ऑनलाईन निविदा व फॉर्म फी / इसारा रक्कम सबमिशन कालावधी	१८/०५/२०२६ सकाळी ११.०० पासून	०१/०६/२०२६ सकाळी ११.०० पर्यंत
३	निविदा उघडणेचा दिनांक	०२/०६/२०२६ सकाळी ११.०० पासून	

कार्यकारी अभियंता (बांधकाम)
जिल्हा परिषद कोल्हापूर

मुख्य लेखा व वित्त अधिकारी
जिल्हा परिषद कोल्हापूर

अतिरिक्त मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद कोल्हापूर